
Id: EXMEE-NSIET-HIJYA-ASXRE-RPWML. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/475/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie Programu współpracy Gminy Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w roku 2011. 

Na podstawie art. 18 pkt 15, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142. poz. 

1591 z późniejszymi zmianami), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. nr 96, poz. 873 z późn, zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w roku 2011”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/475/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Program współpracy Gminy Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w roku 
2011 

Zalacznik1.pdf


Id: EXMEE-NSIET-HIJYA-ASXRE-RPWML. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy, przyjmując niniejszą uchwałę, deklaruje wolę kształtowania współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 na 
zasadzie partnerstwa i wyraża intencję realizacji swoich zadań ustawowych, w ścisłym współdziałaniu z nimi. 
Program współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi na rok 2011 został opracowany w celu 
sprecyzowania zakresu współdziałania i określenia jego reguł. W programie proponowany jest szeroki zakres zadań 
merytorycznych dla obustronnej współpracy. 


